
 

1/10

KUPNÍ SMLOUVA 

1. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ:

Masarykova univerzita, 
se 

na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno-Bohunice
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D.,

 e-mail: 
@med.muni.cz

v íku

(dále jen jako „Kupující“)

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo/místo podnikáni: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice

27068641
CZ27068641

Zastoupen:   Radkem Šubotníkem, prokuristou a Ing. Ivem Lukešem, CSc., prokuristou
Zápis v vedeném soudem v Praze, v oddílu C, vložce 93921
Bankovní spojení:

Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
Kontaktní osoba:  

 e-mail: 
@olympus.cz  

E- Registru smluv a pro zaslání 
originálu elektronicky podepsané smlouvy: @olympus.cz

(dále jen jako „Prodávající“)

2.1 Smlouvy (dále též „Smlouva“) je - Flexibilní 
videonazofaryngoskop pro traumatologie LF MU

v
Smlouvy



2/10

v 1 této Smlouvy a 

2.2

a) - Zboží. 

k provozování 

b)
c)

Instalaci a uvedení Zboží do provozu se Prodávající zavazuje provést v souladu se 
634/2004 Sb. o správních 

d) obsluhou
e) . 6.1. této Smlouvy v

f)

intervalech pokud tak stanoví 
634/2004 Sb. o správních 

poplatcích
výrobce Zboží

2.3 zejména jeho použití pro
fakulty a Fakultní nemocnice Brno specifikovaném 

í
budou odpovídat jeho plánovanému každodennímu využití a intenzivnímu zatížení. Zboží definované v oddíle 

technické parametry definované v oddíle „Technické podmínky“ v 1 této Smlouvy. Dále bude Zboží 

podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží je:

a)
b) nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní

2.4
definovaných v

o Smlouvy. 

2.5

1 této Smlouvy do mí
Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s souladu se všemi platnými 

relevantními technickými 
a kvalitativními normami. 

2.6



3/10

3. KUPNÍ CENA

3.1 rámci zadávacího 
maximální a vymezenou v 2 této Smlouvy a

625 000,- a nula ) bez DPH
131 250,- s a nula )
DPH
756 250,- a nula 

Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s

a mechanismy, 
s

3.2 v 2, která 

3.3 rozsahem a
této Smlouvy a ocenil v

technické a

3.4 Není- této

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A 

4.1 Kupující neposkytne Prodávajícímu žádné zálohy. 

4.2 5.5 
(dále jen faktury) vystavených Prodávajícím. 

4.3 splatnosti faktury Prodávajícího je
faktury do sídla Kupujícího. Smluvní strany si sjednávají, že se §
splatnosti faktur nepoužije a bude nahrazen ujednáními této Smlouvy.

4.4

4.5 Faktura Prodávajícího musí mít náležitosti 

– P 5.7 této Smlouvy. Faktura musí obsahovat zejména:

náležitosti obchodní listiny

datum vystavení



4/10

výši

-

V cím vrácena k
proplacení. V

§ platném 

109 odst. 2 písm. c) ZoDPH.

4.6

dle ZoDPH. Kupující si v

nnosti dle tohoto 

4.7 4. 2013 nespolehlivého plátce DPH 
v 109 odst.

4.8 Pokud v u

109

4.9
Kupujícího, a to i v

5.1 je ,
Brno, nacházející se v areálu Fakultní nemocnice Brno, 

, ,
)

Kontaktní osoba pro ,  e-mail: 
@fnbrno.cz

5.2 60

považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

5.3 Registru smluv na tento e-mail prodávajícího, 
uvedeného v úvodním
v Registru smluv.

5.4



5/10

nformovat o vzniku takové 
okolnosti a

sjednaných touto Smlouvou, s ím k

5.5

obsluhou

Zbož

5.6 4.5 této
Smlouvy.

5.7

název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
identifikace kupní smlouvy,

datum 
stav Zboží v

obsluhou

5.8

na dodávce Zboží Prodávající.

6. ZÁRUKA A PRÁVA Z

6.1 období mezi 

všechny vlastnosti definované v e
každodennímu použití k

24

6.2

6.3 Požadavek na ods

lamací). I reklamace odeslaná 

at



6/10

-
-li vada opravou odstranitelná

V -li na Zboží v

opravou.

6.4 cí v
nedohodnou jinak, a to v pracovní dny v do 5. pracovního dne
reklamace Kupujícím.

6.5 Prodávající se dále zavazuje odstranit vadu a opravit Zboží a uhradit veškeré náklady s tím 
do 5 pracovního dne nebude-li nutné použít náhradní díly a do 15

v
reklamace Kupujícího.

6.6 V po dobu platnosti záruky dle 

nebo do doby dodání náhradního Zboží dle následujícího odstavce 6.7. této Smlouvy
Zboží stejné nebo lepší kvality tím bude Kupující souhlasit. Prodávající 

odvoz náhradního Zboží uhradí Prodávající. 

6.7 Ukáže-li se, že vada je neodstranitelná, za
informovat Kupujícího a dodat Kupujícímu v

é právo k náhradnímu 

zachování kompatibility Zboží s
V

na odvoz, demontáž a 
souladu s

6.8 jící reklamaci neuzná, je Prodávající povinen vadu po odsouhlasení Kupujícím 
odstranit - v neuznání reklamace 

ávající reklamaci neuzná, 

znaleckého posudku. Právo Kup
reklamace Prodávajícímu. Prokáže-

6.7. O

Zboží, které byly v 6.1. této Smlouvy 

6.8. -
žádost Kupujícího po uplynutí uvedené l

náhradního Zboží hradí 
Prodávající.

6.9. V

vynaložené na odst



7/10

nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze využitím 
služeb autorizované osoby.

6.10. Prodávající je povinen v
okud se smluvní strany 

6.11. Další práva kupujícího z 2099 a násl. 

6.12. Další práva kupujícího vyplývající ze z

7.1 Prodávající je povinen v
platnost záruky. 
reklamace, . této Smlouvy.

7.2 po dobu 5 let ode dne 

úplatu v

7.3

7.4
dobu 5 let

8. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

8.1
sjednanému pod
z

8.2
sjednanému dl
pokutu ve výši 0,10% z

8.3 d neposkytne Kupujícímu 

0,10 % z Kupní ceny (bez DPH) za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení, za každý den 
prodlení. 

8.4 Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu a neprokáže, že toto prodlení 

Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z

8.5

7.2 této Smlouvy je Kupující o
z prodlení, za každý 

boží 
neodstranitelná z



8/10

8.6 V
smluvní pokutu ve výši 20 % z a

8.7

prodlení.

8.8

pokuty a nároku na náhradu škody vyplývající z porušení této smlouvy se nepoužije §
zákoníku 

9.1
stran nebo odstoupením od této Smlouvy. 

9.2

že dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, 

že dojde k nepodstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, které 
Prodávající v

v

9.3 ušení povinností Kupujícího 

4.6. této Smlouvy.

9.4

10.1 musí 

10.2 -
k u dodatku.

10.3 této Smlouvy na jinou osobu pouze s
písemným souhlasem Kupujícího.

11.1 Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími p

rozporu mezi zadávací dokumentací 
Kupujícího nebo jakoukoliv újmu na právech Kupujícího oproti zadávací dokumentaci, bude se obsah práv 

Zadávací dokumentaci a nabídku Prodávajícího 

11.2



9/10

11.3

11.4
smluvní strany specifikované v

ckou adresu 
Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

11.5
pouze za dodržení písemné formy. K e 
podpis stran. 

11.6
v

11.7 Smluvní strany si dohodly, že se tato Smlouva a právní vztahy z

Smluvní strany se dohodly, že k

11.8 Prodávající bere na 

požadavky kla

11.9
souladu 

s
e zn

ustanovení ZZVZ.

11.10
smluv dle zákona o Registru smluv.

11.11 sti Smlouvy 

11.12 -li Smluvní strany tuto smlouvu v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, sledují tím ochranu 
dní tajemství, know-how, 

11.13 Dojde-

11.13.1 jednat t

11.13.2

Smluvních stran neposto

smlouvy v Registru smluv.

11.14

11.14.1



10/10

11.14.2 práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 

11.14.3 dluhu, 

11.14.4

11.14.5 ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, 

11.15 Je-li nebo stane-

11.16
Sb.

11.17

1 - - oddíly:
(oddíl Technické podmínky – technická specifikace stanovená zadavatelem)

–
návrhu smlouvy je i oficiální technická a obrazová dokumentace zboží 

tj. oficiální technický list výrobce. Pokud nebylo možné oficiální technický list výrobce z objektivních 

V
1 této Smlouvy tj. 

mezi Technickými podmínkami a Technick
v 1 této Smlouvy. 

2 -

11.18
stra
smlouvy v
originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

11.19 jejím obsahem souhlasí, že 

v

Datum:
………………………

Datum: 
……………………

Za Kupující: Za Prodávající: 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. Radek Šubotník, prokurista
Ing. Ivo Lukeš, CSc., prokurista

Podpis: Podpis
……………………………………..



1 - - oddíly:

(oddíl Technické podmínky – technická specifikace stanovená zadavatelem)

–

ficiální 
technický list výrobce. Pokud nebylo možné oficiální technický list výrobce z



ANO

ANO

doloží v rámci technické specifikace

doloží v rámci technické specifikace

Výrobce

CV-170 Optera Olympus

rozlišení

(možnost upravit jejich kvalitu)
ANO

fonace.

ANO

ANO

Zadavatelem požadovaná hodnota

Popis parametru

uvedené požadavky a parametry specifikace. U 

úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka 

úrovni.)

Obecné požadavky na Flexibilní videonazofaryngoskop na systém jako celek:

3)   Zobrazovací monitor

Flexibilní videonazofaryngoskop pro LF MU

TECHNICKÉ PODMÍNKY
technická specifikace stanovená zadavatelem

jím nabízeného zboží

technické listy, výkresy apod.)

ANO - 1080p (progresivní scan)

dokument/ dokumenty prokazující, že se jedná o 



úzká pásma vlnových délek centrovaná 

ANO

ANO

SD/HD-SDI, 
DVI-D, 
RGB, 
Y/C, 
Composite 

Výrobce

ENF-V4 Olympus

ANO

zorné pole

pozorovací vzdálenost (hloubka zorného 
pole) 

min. v rozsahu 4-50 mm

max. 2,6 mm

pracovní délka z rozmezí 280 až 320 mm

podporuje úzkopásmové zobrazení NBI ANO

min. 130°/130°

nehybný obraz 

Výrobce

X-24 AG Neovo

Technologie LCD ANO

rozlišení obrazu

display

 16:9 nebo 16:10

jas min. 250 cd/m2

vstupy DVI, HDMI

Výrobce

TC-C3 Olympus

ANO

ANO - 1080p

ANO - VGA, DVI, HDMI, S-video, CVBS

ANO

ANO - 300 cd/m2

ANO - 130°/130°

ANO - 300 mm

ANO - 90°

ANO - 3,5-50 mm

ANO - 2,6 mm

ANO

ANO - NBI

ANO - LCD LED

ANO - 16,7 mil. barev

ANO - 23,6"

ANO - Full HD 1920 x 1080 px

ANO

další.



ANO

držák flexibilu (videoendoskopu) ANO

Výrobce

UR-4MD Teac

ANO

možnosti nahrávání

video-endoskopu
- 

vstupy a výstupy HDMI, DVI 

min. 500 GB

Obsahuje náhledový LCD displej pro 
zobrazení záznamu

ANO

Formát foto JPG nebo TIFF

Formát video H.264/MPEG4 nebo další

Možnost nahrávání

ANO - JPEG, JPG, TIFF

ANO - HDMI i DVI, USB

ANO

ANO - USB nebo ext. HDD

ANO - H.264/MPEG4

ANO

ANO - 500 GB

ANO



 
 
 

 

OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o.  Vokovice 
  ORMS v DSid: 644rdaw; www.olympus.cz 

 .  
S t r a n a  1 

 

  
 

Olympus CV-170  Full z
 

  
  

 
 

kvalitu) 
 

principu filt
- NBI 

  
 y:  

SD/HD-SDI, DVI-D, RGB, Y/C, Composite  
  

 
 

 Olympus 
ENF-V4     
   

 90  
 

3,5-50 mm  
 2,6 

mm 
  
  NBI 

 
ELS (Evropskou laryngologickou 

Guidelines  
 130 /13  
  
 V tes  

 
  
Neovo  - Full HD LCD Medical monitor 24
 (23,6  
        

 1080) 
   
  
 16 mil. barev 



 
 
 

 

OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o.  Vokovice 
  ORMS v DSid: 644rdaw; www.olympus.cz 

 .  
S t r a n a  2 

 

 Odezva 3 ms 
 S 300 cd/m2 
 Vstupy VGA, DVI, HDMI, S-video, CVBS 

 
Olympus TC-C3  
         

  
   
  MAT 
 (rameno) monitoru  
 V  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ve Full  Teac UR-4MD      
  

 s  s HD 
 

video-endoskopu 
 H  
 500 GB 
  
  (TIFF) 
   
  

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 

2 -



Položk
DPH bez DPH

Celkem za položku výše Zdroj 
financování

4

5 1

1

1 1

1

1

Flexibilní videonazofaryngoskop pro LF MU

Celkem cena bez DPH

Celkem DPH

2

Položka

Zobrazovací monitor3




